Dicono di noi

Google

Michele Z.: Durante la ns vacanza abbiamo pit volte preso
d’'asporto da questo locale per delle cene in famiglia. La
qualita del cibo & molto buona il loro fritto & leggero non
unto. Consigliatissimi anche i loro spaghetti allo scoglio e la
loro pizza al taglio per una pausa golosa. Lo staff é vera-
mente gentile.

Valentina S.: Ottima pizzeria e rosticceria. Pizze molto
buone, staff gentilissimo e disponibile, inoltre ho trovato
favoloso consumare il cibo vista mare. Ci tornero!

Mike89 A.: Siamo andati a mangiare in quanto ci ha consi-
gliato la proprietaria dove abbiamo affittato I'appartamento,
ottimo cibo e prezzi onesti, il locale & spartano ma ci sta...
Consiglio!!

Mariusz W.: Un posto semplice ma dove si possono man-
giare piatti gustosi e freschi. Consigliato assolutamente
meglio di qualsiasi altro ristorante della zona, veramente.
Tra l'altro i prezzi sono modici rapportato alla qualita delle
pietanze. Per evitare di fare la fila & meglio prenotare prima.
Se andate a Marotta dovete farci un salto!

Claudio P.: Rosticceria storica di Marotta, qualita e servizio
ottimi, consigliata!

Luciano U.: Primi e secondi piatti di pesce molto buoni.
Rapporto qualita/prezzo ottimo. Pulito e personale cortese. |
piatti sono serviti in comodissime vaschette top per
I'asporto.

Luigi P.: Posto meraviglioso. Ottimo cibo e persone delizio-
se. Detto questo pero, da odiatore puro di recensioni scar-
ne, mi appresto ad approfondire, come credo sia doveroso
fare, tutto cio che potrebbe aiutare l'utente a scegliere la
suddetta attivita. La vasta scelta di prodotti gastronomici si
distingue per bonta, ingredienti sani e fortemente caserecci,
profondo amore per la cucina e cordialita dal primo all'ulti-
mo dipendente, compresi i titolari.

E incredibile come un piccolo locale sia in grado di soddi-
sfare le esigenze di ogni genere; il mio personale suggeri-
mento & di degustare piu cose per non rischiare di perdervi
le innumerevoli delizie offerte.

Ultima e, forse pit importante considerazione € il constatare
come il rapporto qualita-prezzo sia da dieci e lode.

“DAL 1984 IVANA CUCINA CON LA
STESSA PASSIONE DEI PRIMI

GIORNI”

4| ROSTICCERIA
| PIZZERIA
. IVANA

ESEMPIO DI DEDIZIONE AL
LAVORO PER AVER
PROSEGUITO DA 40 ANNI
" LA STORICA ATTIVITA’

“ CON PASSIONE,
COMPETENZA E

_ " @@y ATTENZIONE ALLA

@== ... QUALITA’ DIVENTANDO

e -9 PUNTO DI RIFERIMENTO

11 Sindaco

! QN Nicola Barbieri

WE

DELL’INTERA COMUNITA’

~.;- CON GRATITUDINE

Marotta
23 Giugno 2024

TABELLA ALLERGENT:

Cereali contenente glutine presente 8  Frutta a guscio presente nei dolci e

nel pane, pasta, prodotti da forno salse

Crostacei presente nelle insalatedi 9 Sedano e prodotti a base di sedano

mare, antipasti, salse di pesce presente nelle minestre e salse

Uova e prodotti a base diuovapre- 10  Senape e prodotti a base di senape

sente nelle frittate, pasticceria, salse. presente nelle salse e condimenti

Pesce e prodotti a base di pesce 11 Semi di sesamo e prodotti a base

presente nelle insalate di mare, salse di sesamo presente nel pane e

e piatti a base di pesce. prodotti da forno

Arachidi e prodotti a base di arachidi 12  Solfiti in concentrazione superiore a

presente nei prodotti da forno e salse 10 mg/kg presente nei prodotti
conservati

Soia e prodotti a base di soia presen- 13 Lupini e prodotti a base di lupini

te nelle salse, prodotti preparati presente nei prodotti da forno

Latte e prodotti a base di latte pre- 14 Molluschi e prodotti a base di

sente nei formaggi, dolci, salse

molluschi presente nelle insalate di
mare ed antipasti

IVANA

GASTRONOMIA D’'AMARE

Ogq

ROSTICCERIA-PIZZERIA

Genuinita - Cortesia - Convenienza

‘dal 1984 la gastronomia
dasporto di Marotta piu buona”

MENU' 2025

Aperto tutti i giorni
08:00 - 14:00/ 16:00 - 20:30
Lungomare di Marotta
di fronte ai bagni Carlo
via D.Chiesa,84

Lascia una recensione e

.j
] trovaci sui social e sul web

www.ivana.cloud
rosticceriaivana@libero.it

Per ordinare:

tel. 0721.969413



MENUVU’ - ESTATE 2025

Primi Piatti

Canelloni al ragu’ di carne (9,3,1) 1porz.
Lasagne al ragu’ di carne (9,3,1) 1porz.
Lasagne alla boscaiola (9,7,3,1) 1porz.
Gnocchi al ragu’ di carne (9,3,1) 1porz.
Tortellini al ragu’ di carne (9,3,1) 1porz.
Strozzapreti al ragu’ piccante (7,1) 1 porz.
Tagliatelle al ragu’ di carne (9,3,1) 1 porz
Risotto al ragu’ di carne (1,9) 1porz
Spaghetti al ragu’ di carne (9,1) 1 porz

Primi a base di pesce

Tagliatelle alla marinara (2,4,3,14,1) 1 porz.
Risotto alla marinara (1,2,4,14) 1 porz.
Spaghetti alla marinara (2,4,14,1) 1 porz.
Tagliatelle allo scoglio (2,4,3,14,1) 1 porz.
Risotto allo scoglio (1,2,4,14) 1porz.
Spaghetti allo scoglio (2,4,14,1) 1 porz.
Gnocchi ai frutti di mare (2,4,3,14,1) 1 porz.
Paccheri ai frutti di mare (2,4,14,1) 1porz.
Passatelli gamberi-zucchine (2,3,7,1) 1 porz
Insalate

Insalata di riso (4,3,7,9) 1porz.
Insalata di farro (19,12) 1 porz.
Insalata di pollo (9) 1 porz.
Insalata riso venere (9,12,2) 1porz.
Insalatina di mare (4,2,12,9) letto

Antipasti di pesce

Lumachine dell'adriatico (14) letto
Vongole dell'adriatico (14) letto
Cozze gratinate (14,1,2) letto

dh ch dh cdh dh ch dh ch b

dh dh dh dh dh ch dh dh dh

dh dh ch dh dh

dh  dh

8,00
8,00
8,20
8,20
8,50
7,80
7,80
7,50
7,50

8,00
7,80
7,80
8,50
8,30
8,30
8,80
9,00
9,00

6,00
6,00
6,00
7,00
4,00

2,30
2,30
4,00

Secondi

Pollo nostrano allo spiedo (1)
Coniglio nostrano al forno (1)

Anatra allo spiedo (1)

Spiedino di carne (1)

Roastbeaf, Vitello, Arista (1)
Cotoletta di tacchino o di vitello (3,1,7)
Polpettone di carne (3,1,7,9)

luno
/etto
letto

luno

letto
letto
letto

Secondi a base di pesce

Grigliata di pesce mista (1,2,4,14)
Coda di rospo arrosto (1,4)
Sogliola arrosto (1,4)

Merluzzo arrosto (1,4)

Spiedini di pesce calamari e gamberetti
(1,2,414)

Frittura di pesce calamari e gamberetti
(1,2,414)

Polpette di pesce (1,2,3,4,14)

Brodetto di pesce (4,2,14)
Contorni

Patate arrosto (1)

Patate fritte (1,2,4)

Verdura gratinata (1)

Zucchine ripiene di carne (1,3,7)

Olive all'ascolana (1,2,4,3)

Crocchette di patate (1,2,4,3)

Verdure castellate (1,2,4,3)

S1 ACCETTANO

letto
letto
letto
letto
luno

letto

letto
letto

letto
letto
letto
letto
letto
letto
letto

dh dh  dh dh dh dh dh

dh dh  dh  cdh  dh

dh

dh dh dh dh cdh ch  dh

16,00
4,00
3,50
3,50
4,00
3,50
2,80

4,00
4,00
4,30
4,00
4,00
4,50

2,80
4,50

1,40
1,50
1,40
1,40
2,20
1,70
1,70

PRENOTAZIONI TELEFONICHE

AL
0721.969413

Pizza al taglio
Margherita (1,7) pomodoro-mozzarella
Pomodoro (1) pomodoro-origano
Rosmarino (1) bianca sfogliata
Cipolla (1) bianca sfogliata-cipolla
Patate (1,7) mozzarella-patatine

Vege'l'ar‘iana (1,7) mozzarella-melanzane-peperoni
Wurstell (1,7) pomodoro-mozzarella-wurstell

Wurstell-Patate (1,7) pom.-mozz.-wurstell-patatine
Salsiccia (1,7) pomodoro-mozzarella-salsiccia
Salame piccante (1,7) pom.-mozz.-salame piccante

CCIPI‘iCCiOSCl (1,7) pom.-mozz.-funghi-carciofi-salsiccia-olive

Capricciosa Bianca (1,7) mozz-funghi-carciofi-salsiccia-

olive

Farcita (1,7) pomodoro-mozzarella-farciture miste

Pizze al Piatto
Mar‘gher‘ifa (1,7) pomodoro-mozzarella

Pomodoro (1) pomodoro-origano

Funghi (1,7) pomodoro-funghi trifolati

Capricciosa (1,7) pom.-mozz.-funghi-carciofi-salsiccia-olive
4 Stagioni (1,7) pom.-mozz.-funghi-carciofi-salsiccia-olive
Wurstell 1,7 pomodoro-mozzarella-wurstell
Americana (1,7) pomodoro-mozzarella-wurstell-patatine
Perugina (1,7) pomodoro-mozzarella-salsiccia

NGPO" (1,7,4) pomodoro-mozzarella-acciughe-capperi
Bagnino (1,7,4) pomodoro-mozz.-tonno-cipolla

Rossini (1,3,7) pomodoro-mozzarella-uova-maionese
Diavola (1,7) pomodoro-mozz.-salame picc.-peperoncino
Vege'rar'iana (1,7) pomodori-mozzarella-melanzane-peperoni
Crudo (1,7) pomodoro-mozzarella-prosciutto crudo
Marinara (1,7,4,14) pom.-mozz.-calamari-gamberi-vongole
Rosmarino (1) bianca sfogliata-rosmarino

Cipolla (1) bianca sfogliata-cipolla

Patate (1,7) mozzarella-patatine

4 Formaggi (1,7) mozz.-emmental-pecorino-parmigiano

€1,30
€1,20
€1,30
€1,40
€1,60

€1,60
€1,80

€1,80
€1,80
€1,80
€1,80
€1,80

€1,80

€6,00
€550
€6,50
€6,50
€6,50
€6,50
€6,50
€6,50
€6,50
€6,50
€6,50
€6,50
€6,50
€7,00
€750
€5,50
€6,00
€6,30
€6,80



