## Dicono di noi



Michele Z.: Durante la ns vacanza abbiamo più volte preso d'asporto da questo locale per delle cene in famiglia. La qualità del cibo è molto buona il loro fritto è leggero non unto. Consigliatissimi anche i loro spaghetti allo scoglio e la loro pizza al taglio per una pausa golosa. Lo staff è veramente gentile.

**Valentina S.:** Ottima pizzeria e rosticceria. Pizze molto buone, staff gentilissimo e disponibile, inoltre ho trovato favoloso consumare il cibo vista mare. Ci tornerò!

**Mike89 A.:** Siamo andati a mangiare in quanto ci ha consigliato la proprietaria dove abbiamo affittato l'appartamento, ottimo cibo e prezzi onesti, il locale è spartano ma ci sta... Consiglio!!

Mariusz W.: Un posto semplice ma dove si possono mangiare piatti gustosi e freschi. Consigliato assolutamente meglio di qualsiasi altro ristorante della zona, veramente. Tra l'altro i prezzi sono modici rapportato alla qualità delle pietanze. Per evitare di fare la fila è meglio prenotare prima. Se andate a Marotta dovete farci un salto!

Claudio P.: Rosticceria storica di Marotta, qualità e servizio ottimi, consigliata!

**Luciano U.:** Primi e secondi piatti di pesce molto buoni. Rapporto qualità/prezzo ottimo. Pulito e personale cortese. I piatti sono serviti in comodissime vaschette top per l'asporto.

Luigi P.: Posto meraviglioso. Ottimo cibo e persone deliziose. Detto questo però, da odiatore puro di recensioni scarne, mi appresto ad approfondire, come credo sia doveroso fare, tutto ciò che potrebbe aiutare l'utente a scegliere la suddetta attività. La vasta scelta di prodotti gastronomici si distingue per bontà, ingredienti sani e fortemente caserecci, profondo amore per la cucina e cordialità dal primo all'ultimo dipendente, compresi i titolari.

È incredibile come un piccolo locale sia in grado di soddisfare le esigenze di ogni genere; il mio personale suggerimento è di degustare più cose per non rischiare di perdervi le innumerevoli delizie offerte.

Ultima e, forse più importante considerazione è il constatare come il rapporto qualità-prezzo sia da dieci e lode.







## "DAL 1984 IVANA CUCINA CON LA STESSA PASSIONE DEI PRIMI GIORNI"





### ROSTICCERIA PIZZERIA IVANA

ESEMPIO DI DEDIZIONE AL LAVORO PER AVER PROSEGUITO DA 40 ANNI LA STORICA ATTIVITA' CON PASSIONE, COMPETENZA E ATTENZIONE ALLA QUALITA' DIVENTANDO PUNTO DI RIFERIMENTO DELL'INTERA COMUNITA'

CON GRATITUDINE



Marotta 23 Giugno 2024

#### TABELLA ALLERGENI:

1	Cereali contenente glutine presente nel pane, pasta, prodotti da forno	8	Frutta a guscio presente nei dolci e salse
2	Crostacei presente nelle insalate di mare, antipasti, salse di pesce	9	Sedano e prodotti a base di sedano presente nelle minestre e salse
3	Uova e prodotti a base di uova presente nelle frittate, pasticceria, salse.	10	Senape e prodotti a base di senape presente nelle salse e condimenti
4	Pesce e prodotti a base di pesce presente nelle insalate di mare, salse e piatti a base di pesce.	11	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo presente nel pane e prodotti da forno
5	Arachidi e prodotti a base di arachidi presente nei prodotti da forno e salse	12	Solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg presente nei prodotti conservati
6	Soia e prodotti a base di soia presente nelle salse, prodotti preparati	13	Lupini e prodotti a base di lupini presente nei prodotti da forno
7	Latte e prodotti a base di latte presente nei formaggi, dolci, salse	14	Molluschi e prodotti a base di molluschi presente nelle insalate di mare ed antipasti





# **ROSTICCERIA-PIZZERIA**

Genuinità - Cortesia - Convenienza "dal 1984 la gastronomia

d'asporto di Marotta più buona"

## **MENU' 2025**

Aperto tutti i giorni 08:00 - 14:00 / 16:00 - 20:30 Lungomare di Marotta di fronte ai bagni Carlo via D.Chiesa,84





Lascia una recensione e trovaci sui social e sul web



www.ivana.cloud rosticceriaivana@libero.it

Per ordinare:

tel. 0721.969413







# MENU' - ESTATE 2025

Primi Piatti				Secondi				Pizza al taglio		
Canelloni al ragu' di carne (9,3,1)	1 porz.	€	8,00	Pollo nostrano allo spiedo (1)	l'uno		16,00	Margherita (1,7) pomodoro-mozzarella	€ 1,30	
Lasagne al ragu' di carne (9,3,1)	1 porz.	€	8,00	Coniglio nostrano al forno (1)	l'etto		4,00	Pomodoro (1) pomodoro-origano	€ 1,20	
Lasagne alla boscaiola (9,7,3,1)	1 porz.	€	8,20	Anatra allo spiedo (1)	l'etto	€	3,50	Rosmarino (1) bianca sfogliata	€ 1,30	
Gnocchi al ragu' di carne (9,3,1)	1 porz.	€	8,20	Spiedino di carne (1)	l'uno	€	3,50	Cipolla (1) bianca sfogliata-cipolla	€ 1,40	
Tortellini al ragu' di carne (9,3,1)	1 porz.	€	8,50	Roastbeaf, Vitello, Arista (1)	l'etto	€	4,00	Patate (1,7) mozzarella-patatine	€ 1,60	
	,	_		Cotoletta di tacchino o di vitello (3,1,7)	l'etto	€	3,50	Vegetariana (1,7) mozzarella-melanzane-peperoni	€ 1,60	
Strozzapreti al ragu' piccante (7,1)	1 porz.		7,80	Polpettone di carne (3,1,7,9)	l'etto	€	2,80	Wurstell (1,7) pomodoro-mozzarella-wurstell	€ 1,80	
Tagliatelle al ragu' di carne (9,3,1)	1 porz.		7,80	Secondi a base di pesce				Wurstell-Patate (1,7) pommozzwurstell-patatine	€ 1,80	
Risotto al ragu' di carne (1,9)	1 porz	€	7,50	•		_	4.00	Salsiccia (1,7) pomodoro-mozzarella-salsiccia	€ 1,80	
Spaghetti al ragu' di carne (9,1)	1 porz	€	7,50	Grigliata di pesce mista (1,2,4,14)	l'etto		4,00	Salame piccante (1,7) pommozzsalame piccante	€ 1,80	
Primi a base di pesce				Coda di rospo arrosto (1,4)	l'etto	€	4,00	Capricciosa (1,7) pommozzfunghi-carciofi-salsiccia-olive	€ 1,80	
Tagliatelle alla marinara (2,4,3,14,1)	1 porz.	€	8,00	Sogliola arrosto (1,4)	ľetto	€	4,30	Capricciosa Bianca (1,7) mozzfunghi-carciofi-salsiccia- olive	€ 1,80	
Risotto alla marinara (1,2,4,14)	1 porz.	€	7,80	Merluzzo arrosto (1,4)	l'etto	€	4,00	Farcita (1,7) pomodoro-mozzarella-farciture miste	€ 1,80	
Spaghetti alla marinara (2,4,14,1)	1 porz.	€	7,80	Spiedini di pesce calamari e gamberetti	l'uno	€	4,00	Pizze al Piatto		
Tagliatelle allo scoglio (2,4,3,14,1)	1 porz.	_	8,50	(1,2,4,14) <b>Frittura di pesce</b> calamari e gamberetti	l'etto	€	4,50	Margherita (1,7) pomodoro-mozzarella	€ 6,00	
Risotto allo scoglio (1,2,4,14)	1 porz.		8,30	(1,2,4,14)	, , , , ,		.,	Pomodoro (1) pomodoro-origano	€ 5,50	
-			•	Polpette di pesce (1,2,3,4,14)	ľetto	€	2,80	Funghi (1,7) pomodoro-funghi trifolati	€ 6,50	
Spaghetti allo scoglio (2,4,14,1)	1 porz.	€	8,30	Brodetto di pesce (4,2,14)	l'etto	€	4,50	Capricciosa (1,7) pommozzfunghi-carciofi-salsiccia-olive	€ 6,50	
Gnocchi ai frutti di mare (2,4,3,14,1)	1 porz.	€	8,80	Contorni				4 Stagioni (1,7) pommozzfunghi-carciofi-salsiccia-olive	€ 6,50	
Paccheri ai frutti di mare (2,4,14,1)	1 porz.	€	9,00	Patate arrosto (1)	l'etto	€	1,40	Wurstell (1,7) pomodoro-mozzarella-wurstell	€ 6,50	
Passatelli gamberi-zucchine (2,3,7,1)	1 porz.	€	9,00	Patate fritte (1,2,4)			1,50	Americana (1,7) pomodoro-mozzarella-wurstell-patatine	€ 6,50	
<b>-</b>					l'etto		-	Perugina (1,7) pomodoro-mozzarella-salsiccia	€ 6,50	
Insalate				Verdura gratinata (1)	l'etto	€	1,40	Napoli (1,7,4) pomodoro-mozzarella-acciughe-capperi	€ 6,50	
Insalata di riso (4,3,7,9) Insalata di farro (1,9,12)	1 porz. 1 porz.		6,00 6,00	Zucchine ripiene di carne (1,3,7)	l'etto	€	1,40	Bagnino (1,7,4) pomodoro-mozztonno-cipolla	€ 6,50	
Insalata di pollo (9)	1 porz.			Olive all'ascolana (1,2,4,3)	l'etto	€	2,20	Rossini (1,3,7) pomodoro-mozzarella-uova-maionese	€ 6,50	
Insalata riso venere (9,12,2)	1 porz.	€	7,00	Crocchette di patate (1,2,4,3)	l'etto	€	1,70	Diavola (1,7) pomodoro-mozzsalame piccpeperoncino	€ 6,50	
Insalatina di mare (4,2,12,9)	l'etto	€	4,00	Verdure castellate (1,2,4,3)	l'etto	€	1,70	Vegetariana (1,7) pomodori-mozzarella-melanzane-peperoni	€ 6,50	
Antipasti di pe	SCO							Crudo (1,7) pomodoro-mozzarella-prosciutto crudo	€ 7,00	
Lumachine dell'adriatico (14) /'etto € 2,30			SI ACCETTANO			Marinara (1,7,4,14) pommozzcalamari-gamberi-vongole	€ 7,50			
• •	l'etto	€		PRENOTAZIONI TELE	FONI	EH	E	Rosmarino (1) bianca sfogliata-rosmarino	€ 5,50	
Vongole dell'adriatico (14)			2,30	AL				Cipolla (1) bianca sfogliata-cipolla	€ 6,00	
Cozze gratinate (14,1,2)  /etto € 4,00				0721.9694	<b>1</b> 1 3	R		Patate (1,7) mozzarella-patatine	€ 6,30	
				01210303				4 Formaggi (1,7) mozzemmental-pecorino-parmigiano	€ 6,80	